
 

 

UCHWAŁA NR XVIII / 100 /12 

RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591), oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240). Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 40.319,00zł, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 20.000,00 zł.  

b) dochody majątkowe o kwotę 20.319,00 zł.  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 40.319,00 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenia wydatków majątkowych w łącznej kwocie 40.319,00 zł., w tym:  

a) wydatków na inwestycje – 40.319,00 zł.  

§ 3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między rozdziałami i rodzajami wydatków  

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 

majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2012  

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Spytkowice w roku 2012  

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały  

§ 6. 1. W uchwale Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 2012 Nr XIV/71/12 z dnia 30 stycznia 2012 roku 

w § 6 dodaje się ust. 5 o brzmieniu jak poniżej” „5) plan dochodów i wydatków na zadania realizowane  

na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2012  

- jak w Tabeli Nr 7a”  

2. Tabela Nr 7a otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2012 r.

Poz. 4143



§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetu stanowi kwota: 13.157.543,47 zł  

Dochody bieżące 11.878.383,47 zł  

Dochody majątkowe 1.279.160,00 zł  

2. Wydatki budżetu stanowi kwota: 17.166.400,97 zł  

Wydatki bieżące 11.144.859,97 zł  

Wydatki majątkowe 6.021.541,00 zł  

3. Przychody budżetu stanowi kwota: 4.895.708,27 zł  

4. Rozchody budżetu stanowi kwota: 886.850,77 zł  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII / 100 /12 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4143



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVIII / 100 /12 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 
 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVIII / 100 /12 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4143



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVIII / 100 /12 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4143



 
 

Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4143



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XVIII / 100 /12 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4143



 
 

Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4143



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XVIII / 100 /12 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady  

Barbara Dziur 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4143


		2012-08-28T11:43:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




